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Bölüm 11 : div Tegi 

stil.css dosyasına gidelim ve başlığımızı soldan 50 piksel birim sonra başlatmak için kod 

satırına Şekil 11.1.’de görüldüğü gibi margin-left: 50 px; satırını yazalım.  

 
Şekil 11.1. İlgili ekran görüntüsü 

İlgili kod satırının etkisi Şekil 11.2.’de verilmiştir. 



 

Şekil 11.2. İlgili ekran görüntüsü 

Şimdi başlığa ek olarak metnin ve resmin de soldan 50 piksel mesafede olmasını 

sağlayalım. 



İlgili kod satırları Şekil 11.3.’de verilmiştir. 

 

Şekil 11.3. İlgili ekran görüntüsü 

Yalnız her eleman için soldan 50 piksel boşluk bırakılmak istenildiğinde aynı işlemi 

tekrarlamak iyi bir pratik değildir.  



Bunun yerine aynı işlemden etkilenen elemanları gruplamak Şekil 11.4.’ten görüldüğü 

üzere daha iyi bir pratik gibi görülmektedir.  

 

Şekil 11.4. İlgili ekran görüntüsü 

Fakat web sayfamıza başka bir resim eklediğimizi ve bu resim için soldan 50 piksel 

boşluk eklemek istemediğimizi varsayalım. Dolayısıyla bu uygulama da aslında iyi bir 

pratik değildir. 



Bunun yerine istenilen ya da spesifik bir işlemden etkilenmesini istediğimiz elemanları 

<div> tegi ile paketlemek en iyi pratik olacaktır. <div> tegi basit olarak ilgili işlemden 

etkilenmesini istediğimiz elemanların pozisyonunu vermektedir. Şekil 11.5.’te sola 50 

piksel boşluk bırakma işleminden etkilenmesini istediğimiz elemanlar <div> tegi 

arasına alınmış ve stil dosyasında ilgili işlem div parantezi içine alınmıştır.  

 

Şekil 11.5. İlgili ekran görüntüsü 



<div> tegini “bir çeşit kova” olarak ta düşünebiliriz. Tarayıcıya <div> tegi sayesinde 

“bütün kovadakileri al ve soldan 50 piksel boşluk bırak” diyoruz. Böylece belirli bir 

işlemi uygulamak için bütün elemanları teker teker almak zorunda kalmıyoruz. Şekil 

11.5.’teki <div> tegi kullanımı index.html sayfasında birden fazla <div> tegi bulunması 

durumunda bütün div’leri etkileyecektir.  

Şekil 11.5.’te <div> tegi içerisine yazılan kodu inceleyelim. 

margin: auto; satırı tarayıcıya ideal boşluğu bırakmasını söylemektedir.  

background: brown; satırı arka planı kahverengi yapmaktadır. 

width: 500px; tarayıcıya arka planın 500 piksel genişliğinde olmasını söylemektedir.  

 

Şekil 11.6. İlgili ekran görüntüsü 

İlgili kodların çıktısı Şekil 11.7.’de verilmiştir. 



 

Şekil 11.7. İlgili ekran görüntüsü 

Sayfamıza “Yeni Bölüm” adında ikinci bir başlık ekleyelim ve bu başlığı da ikinci bir div 

tegi içerisine alalım. Yapılan değişikliklerden div tegleri içerisindeki bütün kod satırları 

etkileneceğinden ikinci başlık ta Şekil 11.8.’den görüleceği üzere aynı arka plan 

içerisinde merkezde görüntülenecektir. 

 

 



 

Şekil 11.8. İlgili ekran görüntüsü 

Burada dikkat edilmesi gereken nokta eğer ihtiyacımız yoksa div tegi kullanmamamız 

gerektiğidir.  

Peki ilgili işlemden sadece belirli “div tegleri” nin etkilenmesini istiyorsak ne 

yapmalıyız! 

 


